СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Решение

от  30.09.2015

                                                                    №  92
д. Хулимсунт
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.10.2011 № 113 «Об утверждении Положения о ежегодном Отчете главы муниципального образования сельское поселение Хулимсунт перед Советом депутатов сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с законом автономного округа от 16.04.2015  № 35-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»
Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 12.10.2011 № 113 «Об утверждении Положения о ежегодном Отчете главы муниципального образования сельское поселение Хулимсунт перед Советом депутатов сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1)  Абзац 1 пункта 2.1. Приложения изложить в новой редакции:

 «2.1. Ежегодный отчет главы сельского поселения Хулимсунт перед Советом депутатов сельского поселения Хулимсунт  представляется до 30 апреля года, следующего за отчетным.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
И.о. главы поселения                                                            С.А. Омельченко